
Příloha k objednávce č. 414/21/45

počet keřů ks

výměra  m2 

Park u Plzeňské brány 
Soliterní keře

odplevelení výs.mis 15

odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 15

Půdopokryvné keře

odplevelení 1311

odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 1311

Růže a trvalky

odplevelení 523

odstranění odkvetlých květenství - řez po odkvětu (Nepeta) 60

odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 523

Skupiny původních keřů (Taxus, Spiraea, Forsythia, Deutzia)

odplevelení 95

odstranění suchých nebo poškozených částí rostlin dle potřeby 95

Plzeňská, Třebízského, Jiráskova (okružka) 
- středový kruh a záhony u Střelnice, záhony na parkovišti u ZŠ TGM
Keře a trvalky 

odplevelení 275

odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 275

Ostatní lokality

před DPS a u pomníku J. Žižky (realizace podzim 2018)



   odplevelení a ošetření záhonů trvalek, růží a keřů 92

   odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 92

Plocha před branou do parku u sběrného dvora (Rhododendron, Euonymus, Hedera)

   odplevelení 86

   odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 86

Autobusové nádraží - kolem budovy (záhony keřů a trvalek - převzato po jiné firmě)

   odplevelení 96

   odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 96

Parčík u nádraží (pás keřů Spiraea jap. ´Shirobana´, zvýšené záhony)

   odplevelení 39

   odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 39

Náměstí 5.května (plocha před nádražím- záhony Spiraea jap. Little Princess a růží ´Europeana´)

   odplevelení 92

   odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 92

   řez růží 17

   přihrnutí/ odhrnutí růží 17

   zakrytí / odkrytí růží chvojím 17

   přihnojení 17

Kruhový objezd u Normy

   odplevelení 24

Kruhový objezd Železná - rekonstrukce výsadeb  ve středovém kruhu - realizace jaro 2016

odplevelení celé plochy 130

   odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 130

Kruhový objezd Železná, ul. Pražská a Pivovarská (ostrůvky mezi park.místy)

   odplevelení 104

   odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 104

Korejská, Štefánikova

   odplevelení 328

   odstranění suchých a poškozených částí rostlin dle potřeby 328


